Директору КИЖТ УРГУПС
Л.В. Акишиной

Студента (ки)________________________
_______________ группы ______________
телефон ____________________________

заявление

	Прошу Вас оказать материальную помощь в связи _____________________
_____________________________________________________(указать основание)
в соответствии с п. _______ Положения ПЛ 2.3.24-2017 «СМК. О стипендиальном обеспечении и других формах материальной поддержки обучающихся в УрГУПС».
______________________________________________________________________
Достоверность сообщаемых сведений подтверждаю, об ответственности за предоставление ложной информации и недостоверных (поддельных) документов предупрежден(а).

«___»_____________20_____г.                          ______________________(подпись)

К заявлению прилагаю:
1.____________________________________________________________________
2.____________________________________________________________________
3.____________________________________________________________________
4.____________________________________________________________________
______________________________________________________________________

Зам.директора по УР и КО                                               Ездина А.А.
                                                                                                                                             ________________(подпись)

«___»____________20____г.

Регистрационный номер заявления _______________________

Студент материальную помощь получал/не поучал __________________________
                                                                                  (нужное подчеркнуть)                                       дата

Руководитель СП СПО ____________________                           ______________
                                                                       подпись

ППО студентов КИЖТ УРГУПС __________________________________________